РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07.04.2014г.

  № 416-п
г.Усть-Кут

	О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Усть-Кутского муниипального образования, утвержденное постановлением Администрации УКМО от 14.11.2013 №1750-п

В соответствии с Законом Иркутской области от 18.12.2013 N 148-ОЗ "О внесении изменений в Закон Иркутской области "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области",  руководствуясь ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Усть-Кутского муниципального образования (далее по тексту – Положение), утвержденное постановлением Администрации УКМО  от 14.11.2013 №1750-п, следующие изменения:

1.1. в пункте 6 слово "учреждений" заменить словом "организаций";

1.2. в подпункте 3 пункта 19 слова "на повышение квалификации" заменить словами "на получение дополнительного профессионального образования по программе повышения квалификации";

1.3. подпункт 3 пункта 22 изложить в следующей редакции:

"3) о направлении на получение дополнительного профессионального образования.";

1.4. в приложении №1 к Положению  слова "какое учебное заведение" заменить словами "какую образовательную организацию"; слова "на повышение квалификации" заменить словами "на получение дополнительного профессионального образования по программе повышения квалификации".

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                            В.П. Сенин